

ÅRSREDOVISNING

för Fylax Musik AB

Org.nr. 556433-7425

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nils Hellberg, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att komponera musikverk och konsultera avseende musik och tonsättning. Bolaget äger och förvaltar även en villafastighet i Malmö.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

Omsättningsökningen under året beror främst på ett ökat antal spelningar i samband med att ett nytt album släpptes.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 238 820	1 155 147	697 249	536 416
Resultat efter finansiella poster	392 843	224 369	-17 313	591 992
Soliditet (%)	89,55	90,81	88,84	85,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 352 049	171 121	2 643 170
Balanseras i ny räkning			171 121	-171 121	0
Årets resultat				351 817	351 817
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 523 170</u>	<u>351 817</u>	<u>2 994 987</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 523 170
Årets resultat	<u>351 817</u>
	2 874 987

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 874 987</u>
	2 874 987

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 238 820	1 155 147
Övriga rörelseintäkter		<u>181 516</u>	<u>191 526</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 420 336	1 346 673
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-458 991	-605 695
Personalkostnader	2	-542 800	-479 750
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-26 848</u>	<u>-26 849</u>
Summa rörelsekostnader		-1 028 639	-1 112 294
Rörelseresultat		391 697	234 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 972	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 826</u>	<u>-10 010</u>
Summa finansiella poster		1 146	-10 010
Resultat efter finansiella poster		392 843	224 369
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>60 000</u>	<u>30 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		60 000	30 000
Resultat före skatt		452 843	254 369
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 026	-83 248
Årets resultat		<u>351 817</u>	<u>171 121</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 178 833	1 205 681
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>3 700</u>	<u>3 700</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 182 533	1 209 381
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>830 000</u>	<u>830 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		830 000	830 000
Summa anläggningstillgångar		2 012 533	2 039 381
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		648	0
Övriga fordringar		27 903	33 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>387 829</u>	<u>791 941</u>
Summa kortfristiga fordringar		416 380	825 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 034 307</u>	<u>215 488</u>
Summa kassa och bank		1 034 307	215 488
Summa omsättningstillgångar		1 450 687	1 040 821
SUMMA TILLGÅNGAR		3 463 220	3 080 202

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 523 170	2 352 049
Årets resultat		351 817	171 121
Summa fritt eget kapital		2 874 987	2 523 170
Summa eget kapital		2 994 987	2 643 170
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		134 000	194 000
Summa obeskattade reserver		134 000	194 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	153 828	154 644
Summa långfristiga skulder		153 828	154 644
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	14 596
Skatteskulder		13 024	0
Övriga skulder		102 551	53 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 830	20 000
Summa kortfristiga skulder		180 405	88 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 463 220	3 080 202

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 945 055	1 945 055
	Utgående anskaffningsvärden	1 945 055	1 945 055
	Ingående avskrivningar	-739 374	-712 525
	Årets avskrivningar	-26 848	-26 849
	Utgående avskrivningar	-766 222	-739 374
	Redovisat värde	1 178 833	1 205 681

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>237 764</u>	<u>237 764</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>237 764</u>	<u>237 764</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-234 064</u>	<u>-234 064</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-234 064</u>	<u>-234 064</u>
	Redovisat värde	3 700	3 700

3700 kr utgörs av inventarier med ett bestående restvärde.

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>830 000</u>	<u>830 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>830 000</u>	<u>830 000</u>
	Redovisat värde	830 000	830 000

Not 6	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller senare än 5 år	153 828	150 564

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Fastighetsinteckningar	637 000	637 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Nils Hellberg
Nils Hellberg

2025-02-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 februari 2025.

Johnny Persson
Johnny Persson
Auktoriserad revisor
